
UCHWAŁA NR LXXXIX/848/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi odbierania odpadów 
komunalnych w wysokości: 
1) 400,00 zł brutto za 1 m³ – jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 
2) 590,00 zł brutto za 1 m³ – jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za odebranie 
i transport nieczystości ciekłych w wysokości: 

1) 72,00 zł brutto za 1 m³ nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych; 
2) 150,00 zł brutto za 1 m³ nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 
§ 2. Traci moc uchwała Nr LVII/521/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 16C74DC4-511E-4F12-8F7E-73AF1B34D02F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


